
 
RESOLUCIÓN DEL COMITÉ ELECTORAL Nº 008-2012-JVC-CE 

 
 
San Borja, 04 de abril de 2012 
 
 

EL COMITÉ ELECTORAL - JUNTAS VECINALES COMUNALES DEL DISTRITO DE 
SAN BORJA 

 
 VISTO, las Actas de Escrutinio del Proceso de Elección para Consejo Directivo de 
las Juntas Vecinales comunales realizado el día domingo 01 de abril de 2012. 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que, de las Actas del visto se aprecia el número de votos que ha obtenido cada 
lista participante en el Proceso de Elección, correspondiendo se declare ganadoras a las 
Listas de Candidatos que obtuvieron la mayor cantidad de votos en cada subsector. 
 
 Que, de acuerdo al cronograma aprobado por D.A. N° 002-2012-MSB, para las 
Elecciones de las Juntas Vecinales Comunales debe procederse a la Proclamación y 
Publicación de Resultados Finales, con el objeto de posibilitar la impugnación de los 
mismos. 
  
 Que, de acuerdo a la Resolución del Comité Electoral Nº 007-2012-JVC-CE, se 
declaró nulo el proceso electoral del subsector 12A convocándose a un nuevo Acto 
Electoral. 
 
 Estando de conformidad a lo establecido en la Ordenanza N° 320-MSB y sus 
modificatorias Ordenanza N° 371 y Ordenanza N° 396-MSB; y en uso de las facultades 
conferidas en el artículo 8° de la citada norma municipal.  
 
 
 SE RESUELVE: 
 
 
 ARTICULO PRIMERO.-  PROCLAMAR ganadores del Proceso de Elección a las 
siguientes listas de candidatos por subsector:     
 
 
 

LISTA DE CANDIDATOS DE LAS JUNTAS VECINALES COMUNALES POR SUBSECTOR 
 
N° 

LISTA SUBSECTOR CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

1A PRESIDENTE JUANA ROSA LAVADO AMADOR 
 VICE – PRESIDENTE ROSA LUZ FALCON AGUIRRE 
 SECRETARIO CLAUDIA ESTRADA MENDOZA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MARIA ZULEMA VILLENA ROZAS 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES SEBASTIANA HUILLCA YUPANQUI 
 1º SUPLENTE MARIA SOCORRO ROSALES ALIPAZAGA 

13 

 2º SUPLENTE JULIA ELVIRA  SAVA RONDON DE MARROU 

 



1 B PRESIDENTE JOSE FRANCISCO MANRIQUE TALAVERA 
 VICE – PRESIDENTE JAVIER RUBEN GARCIA MUCHA 
 SECRETARIO CLAUDINA QUISPE SUAREZ 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JORGE MORENO DE LA CRUZ 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES CARLOS ALBERTO GALINDO BELLIDO 
 1º SUPLENTE MONICA HUAMAN MIRANDA 

6 

 2º SUPLENTE DEMETRIA MENDEZ QUICAÑO 
1 C PRESIDENTE LUZ MARINA ZUZUNAGA GUIZADO DE ROMERO 

 VICE – PRESIDENTE VICTORIA ENCINA GARCIA 
 SECRETARIO ROSA BERRIOS SARZO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA ELISA YOHANNY ROJAS VALDIVIESO 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES GUSTAVO ARMAZA ORTIZ 
 1º SUPLENTE MARGARITA CHICON LEON DE IZAGUIRRE 

3 

 2º SUPLENTE MAGNO LUZQUIÑOS ORDOÑEZ 
2 A PRESIDENTE AURELIA ERLINDA MONROY YERKOVICH 

 VICE – PRESIDENTE NELLY PILAR CARBAJAL PEREYRA 
 SECRETARIO GENOVEVA YSABEL GALLO RAMOS DE FUCH 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JOSE DAVID CASTILLEJO LEGTIG 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES RAMONA PASQUEL GAMBINI 
 1º SUPLENTE DORIS CARMELA AMPUERO GOMEZ 

47 

 2º SUPLENTE NANCY MANYARI PATIÑO DE VILELA 
2 B PRESIDENTE PEDRO SALVADOR TALLEDO SANDOVAL. 

 VICE – PRESIDENTE SILVIA AMELIA ALLAUCA DONAYRE 
 SECRETARIO KARLA BETTY HINOJOSA PAZ 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA VIRGILIO ARMANDO HINOSTROZA OBREGON 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES NARCISO ROBLES ATACHAGUA 
 1º SUPLENTE SONIA NORMA HUANCAHUARI PAUCAR 

29 

 2º SUPLENTE CARLOS QUESQUEN SALAZAR 
2 C PRESIDENTE JUAN ENRIQUE SOTERO SOLORZANO 

 VICE – PRESIDENTE JOSE CARLOS ARRIOLA OTAYZA 
 SECRETARIO LUIS ROLANDO PEÑARRIETA DE CORDOVA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA ARACELY LAZO DIAZ 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES RAQUEL MERCEDES TRAVERSO DE TRAMONTANA 
 1º SUPLENTE ABEL FERNANDO MONTES DE OCA GRANDI 

1 

 2º SUPLENTE ELBA DORIS MENDOZA ALVAREZ 
3 A PRESIDENTE MARIA BLANCA QUIJANO BARRON 

 VICE – PRESIDENTE MIRIAM PILAR CLAUDET MARROQUIN 
 SECRETARIO SANDRA RODRIGUEZ VARGAS 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA CARMEN RENEE LANATTA LANATTA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES VICTOR EDUARDO LACA RIVADENEIRA 
 1º SUPLENTE NORKA OFELIA CORDOVA ESCOBAR 

26 

 2º SUPLENTE JOSELITO MELENDEZ SANCHEZ 
3 B PRESIDENTE VICTORIA FERNANDA RUIZ YABAR. 

 VICE – PRESIDENTE JUDITH SATURNINA ESPEJO BARRETO. 
 SECRETARIO LUCY OLINDA CHU GUIÑO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JUAN LIBORIO CORREA LUNA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ZOILA AURORA TELLO SANTAMARIA 
 1º SUPLENTE MARCELA DELFINA VERA TUDELA ALCAZAR 

31 

 2º SUPLENTE CARLOS GASTON RUBIO MUÑOZ 
3 C PRESIDENTE AZUCENA DEL PILAR GUTIERREZ SANCHEZ 

 VICE – PRESIDENTE MARINA FRANCISCA EIZAGUIRRE DE ARMIJO 
 SECRETARIO NELLY VASQUEZ PERALTA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MERCEDES HACHIYA EGUCHI 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES MARCO ANTONIO LAMAS CUBA 
 1º SUPLENTE CARLOS AUGUSTO FIEGE LIZARRAGA 

44 

 2º SUPLENTE MARIA ELIZABETH  MOSQUERA NAVENTA 
4 A PRESIDENTE LUIS EDUARDO BENDEZU RUSKA 

 VICE – PRESIDENTE SILA LIDIA MELGAR DE CERDEÑA 
 SECRETARIO CARLA SOFIA GUERRA ESPINOZA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MILAGROS ENRIQUETA VARGAS ALBUJA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES LILA BELEN VERA SOUZA 
 1º SUPLENTE FREDIA CONSUELO ARELLANO BADOS 

22 

 2º SUPLENTE ROSA ELENA RUIZ GARRIDO 
4 B PRESIDENTE ELARD ADRIAN SANCHEZ TEJADA 

 VICE - PRESIDENTE ALEJANDRO REYES MORENO 
 SECRETARIO MARIA ESPERANZA MONTENEGRO GASTELO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JUAN BRUNO CALLE MENDEZ 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES DANIEL BECERRA MOGROVEJO 

46 

 1º SUPLENTE IRIS LUCRECIA OCHOA ARRASCO DE ALVARADO 



 2º SUPLENTE GUILLERMO ENRIQUE NAVARRO ARGOTE 
4 C PRESIDENTE ALBERTO FELIPE VALDIVIA DONAYRE 

 VICE – PRESIDENTE JULIANA FRANCISCA SAL Y ROSAS ANTUNEZ 
 SECRETARIO LILIANA JEANETTE CHAVEZ AYALA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MERCEDES TALAVERA ARANA DE MONGE 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES JUANA TARAZONA ABANTO VDA. DE HUANAY 
 1º SUPLENTE BEATRIZ TERESA PRO MONTEVERDE 

18 

 2º SUPLENTE LUZ MENDOZA GUTIERREZ 
5 A PRESIDENTE POLA ESPERANZA PALOMINO ORTIZ 

 VICE – PRESIDENTE CAROLINA LOAYZA TAMAYO 
 SECRETARIO MERCEDES ROSSANA NAVARRETE RODRIGUEZ 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JULIO EDUARDO CORDOVA CORAL 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES LUCIA HERMELINDA VILLANUEVA CAMPANA 
 1º SUPLENTE ANA MARIA CHANG SILVA DE FONG 

10 

 2º SUPLENTE LITA JULIANA WONG DE DEJO 
5 B PRESIDENTE ZOILA DORALIZA CAMPOS DEZA DE LAZO 

 VICE - PRESIDENTE MARTHA ILEANA CALLE GUEVARA DE QUINTANA 
 SECRETARIO MYRIAN RUTH MATTA RODRIGUEZ 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA LAURA CARRASCAL LAZO DE BETALLELUZ 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES MARIA RAQUEL PUERTAS CORRALES DE GALLEGOS 
 1º SUPLENTE MARIA JULIA VALDERRAMA VDA DE BRICEÑO 

39 

 2º SUPLENTE ANGELICA PERALTA PACHECO VDA DE ACEVEDO 
5 C PRESIDENTE LUCY AGÜERO HUAMAN DE KONG 

 VICE – PRESIDENTE MARIA ELIZABETH ROMERO ORDERIQUE 
 SECRETARIO MARIA NELLY MEJIA DE HAYA DE LA TORRE 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA PABLO ARANA SAAVEDRA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ANGELICA DIAZ MORAN 
 1º SUPLENTE MICAELA MATOS BERGAMINO 

30 

 2º SUPLENTE FILOMENA DOMINGUEZ COBEÑA 
6 A PRESIDENTE LILIANA SUSANA GALVEZ ESTREMADOYRO 

 VICE – PRESIDENTE NANCY JEANETTE GRADOS DELGADO 
 SECRETARIO PERCY ANTONIO VINELLI CAVA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA GLORIA BUSTAMANTE DELGADO 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES GRACIELA INES LEMA GORDILLO 
 1º SUPLENTE GASPAR JOSE VILCHEZ HERNANDEZ 

35 

 2º SUPLENTE CARMEN INES SUSSONI RUEDA DE ALVAREZ 
6 B PRESIDENTE PATRICIA MIRELLA CASTRO HUERTA 

 VICE - PRESIDENTE CECILIA PAOLA ROSAS CISNEROS 
 SECRETARIO SALLY ELBA NAVARRETE AMADO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JORGE ANTONIO SALAS CEDAMANOS 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES YVETTE CHONG MONTERO DE SELEM 
 1º SUPLENTE DORA ISABEL VADILLO VDA. DE ALVARADO 

36 

 2º SUPLENTE GERVACIO RODRIGUEZ PALACIOS 
6 C PRESIDENTE MARIO ESCUDERO VEGA 

 VICE - PRESIDENTE VICTOR ZUÑIGA POSTIGO 
 SECRETARIO SILVIA MARIA JASAUI SABAT 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA RAUL ABEL CARLIN CARLIN 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES HERNAN CHARA BALTAZAR 
 1º SUPLENTE EUGENE FILADELFO ROMERO PONTE 

16 

 2º SUPLENTE SANDRA CECCHI CACERES 
7 A PRESIDENTE JUANA MEDRANO ESPINOZA 

 VICE - PRESIDENTE DAVID PERCY BALDEON ALFARO 
 SECRETARIO ROSARIO ARIAS CASAS DE ROJAS 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MARGARITA ROSARIO HIDALGO PEREDA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ISIDORA JORGE RIOS 
 1º SUPLENTE SONIA PARRA TERRAZOS 

7 

 2º SUPLENTE JANET PEREZ HURTADO DE ARIAS 
7 B PRESIDENTE AUGUSTO GERMAN CABERO ASCENCIO 

 VICE - PRESIDENTE JUAN ENRIQUE ARMAS ALVA 
 SECRETARIO ROXANA PATRICIA GORDILLO MALDONADO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA ERGLANTINA RAMIREZ ANDRADE 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES RICARDO EDMUNDO REVOREDO AYLLON 
 1º SUPLENTE JOAN MANUEL TSUHAKO YOGUI 

19 

 2º SUPLENTE ALICE CASTRO SAYAGO DE VELASQUEZ 
7 C PRESIDENTE LUIS ALBERTO CHAVARRI PORRAS 

 VICE - PRESIDENTE MERY CLORINDA LAYMITO LOZANO 
 SECRETARIO LUIS ERNESTO LOPEZ DE VINATEA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA CARMEN LUISA APONTE PONCIANO 

8 

 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES HERVI ASTO CHICGLIO DE CACERES 



 1º SUPLENTE MARIA CRISTINA GIANETTI  FERRO DE PATIÑO 
 2º SUPLENTE MARIA BEATRIZ KOU CALLPA 

8 A PRESIDENTE LILIAM GLADYS GANOZA LIZARZABURU 
 VICE - PRESIDENTE KATIA KELEZ JOVANOVIC DE SARIC 
 SECRETARIO MARCO RUIZ DELGADO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA ANA MARIA DEGREGORI MOLINARI 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES CLARA MARIA KAHN MEZA DE FIGARI 
 1º SUPLENTE LUIS FERNANDO VALVERDE MONTEVERDE 

2 

 2º SUPLENTE JOSE ALEJANDRO PISCOYA VELASQUEZ 
8 B PRESIDENTE VICTORIA CECILIA PALACIOS RODRIGUEZ 

 VICE - PRESIDENTE VIVIANA GARCIA VALDIVIA DEL ROSARIO 
 SECRETARIO MIREYA VANESSA MONTERO TORREJON 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA KARINA LUZ ZUÑIGA HERRERA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES FABIOLA VANESSA BRANDARIZ IBARCENA 
 1º SUPLENTE LILY MERCEDES MEYZAN GIANI DE CORDOVA 

42 

 2º SUPLENTE ELIZABETH BAZALAR NICHO DE SALVADOR 
8 C PRESIDENTE VILMA ELIZABETH VALENZUELA TAPIA 

 VICE – PRESIDENTE ALBERTO OSWALDO MELO HERRERA 
 SECRETARIO MARIA CLOTILDE POLTTI LAGUNA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA HAYDEE ZAMUDIO MELGAREJO 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES FERNANDO GONZALES ORREGO 
 1º SUPLENTE FAUSTINO TOLEDO LUQUE 

33 

 2º SUPLENTE ROLANDO SALVADOR TALA ROMERO 
9 A PRESIDENTE GERMAN VILCAS PALOMINO 

 VICE - PRESIDENTE MAXIMO RENE ASENCIOS ESCUDERO 
 SECRETARIO MARLENI YOLANDA PADILLA HUAPAYA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA LUIS ROGER HUMALA CALDERON 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ULDARICO VELARDE MITACC 
 1º SUPLENTE SONIA ELVIRA FABIAN RUIZ 

5 

 2º SUPLENTE LAZARO JAUREGUI GUILLEN 
9 B PRESIDENTE ANA MARIA TEVES CIURLIZZA 

 VICE - PRESIDENTE EDITH LA CRUZ DUEÑAS 
 SECRETARIO ANA EMILIA LANYI DEL AGUILA DE PALOMINO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MARINA LECCA FLORES 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ROXANA TERESA POLAR CUADROS 
 1º SUPLENTE ROSALINDA YSABEL ATOCHE LOPEZ 

32 

 2º SUPLENTE ANA CARMELA MILAGROS RIOS OSORES 
9 C PRESIDENTE DELIA ROSA MALPARTIDA DE LA PUENTE 

 VICE - PRESIDENTE DELIA PORTAL VEGA DE SABA 
 SECRETARIO ROSA OLGA PHILIPPON ARNAO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA CARLOS GOMEZ SANCHEZ MATEO 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES INDAURA ORTIZ SALDARRIAGA 
 1º SUPLENTE ANA MARIA ESTHER VIDAL CHAVARRI 

15 

 2º SUPLENTE PATRICIA MARITZA ROJAS GUZMAN 
10 A PRESIDENTE ANGÉLICA KAMISAKI OLAECHEA DE ALVA 

 VICE – PRESIDENTE ROSA MAGDALENA ALVAREZ MAS DE CAMPOS 
 SECRETARIO ISABEL CORRALES FARJE 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA BARBARA GAVIDIA LA TORRE 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES MARIA GRACIELA MANCHEGO MILLA DE LOZANO 
 1º SUPLENTE ESTHER CELIA HERNANDEZ DELGADO 

38 

 2º SUPLENTE LUCY ESTHER MEDINA HERNANDEZ 
10 B PRESIDENTE JULIO FRANCISCO PORLES RAMIREZ 

 VICE – PRESIDENTE MITCHEL BONTEMPS STUART 
 SECRETARIO BEATRIZ RAMOS CONCHA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA ANA MARIA SALINAS ORIHUELA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES JOSE VICTOR LEON TORRES 
 1º SUPLENTE ONEIDA CRISALIDA CRUZ ORREGO 

23 

 2º SUPLENTE DOMINICA DELIA ROMAN ROJAS 
10 C PRESIDENTE RENZO HUMBERTO PACHECO HUAROTE 

 VICE – PRESIDENTE ROSA AMELIA CHUMPITAZ MANCO 
 SECRETARIO EDUARDO JOSE CABRERA LUZA 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MANUEL VASQUEZ MATAMARRO 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES MARIA ESTHER MORALES SALAZAR 
 1º SUPLENTE HENRI ROLAND MULLER ROUILLON 

14 

 2º SUPLENTE BENIGNA CORDOVA NUÑEZ DE MORALES 
11 A PRESIDENTE PATRICIA QUIROZ JUAREZ DE WISSAR 

 VICE – PRESIDENTE ISRAEL EDUARDO OLAZABAL LAYSECA 
 SECRETARIO LIBERTAD NANCY PAICO COELLO 

24 

 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA CARLOS ALBERTO CARRION GARCIA 



 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES JUAN ANTONIO VALLE FONKEN 
 1º SUPLENTE MARTHA ELVIRA VILCHEZ POLO 
 2º SUPLENTE MARIETTA ALBARRACIN TORRES 

11 B PRESIDENTE JESSICA MARIA AMAYA DIAZ 
 VICE – PRESIDENTE ANTONINO DAVID MARTINEZ COHELLO 
 SECRETARIO MAYRA VIRGINIA PAREDES RODRIGUEZ 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA JOSE SANTOS FERNANDEZ BARBARAN 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES MARIA VIRGINIA PEDRAZA HOMMA 
 1º SUPLENTE DANIEL CARMELO CADENAS FLORES 

4 

 2º SUPLENTE CESAR AUGUSTO FERNANDEZ OZEGO 
11 C PRESIDENTE MARTHA ZULEMA ROJAS DE ORIA 

 VICE – PRESIDENTE ROXANA MARIA CANDELA SAMAN 
 SECRETARIO ELBA MANRIQUE CONTRERAS 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA ENRIQUE ZURITA RAMIREZ 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ALEJANDRA DE LA CRUZ ATME 
 1º SUPLENTE EMILIANA PLATERO GONZALES 

37 

 2º SUPLENTE DORA SIESQUEN BANCES 
12 B PRESIDENTE LUCIA BONICELLI GONZALES DE HIDALGO 

 VICE – PRESIDENTE ANA MARIA CERVANTES BARRIONUEVO DE PEREZ 
 SECRETARIO ALICIA MARIA CAVASSA SARMIENTO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA FELIPE BENIGNO REINOSO CERVANTES 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES ELIANA LEONOR NUÑEZ DEVESCOVI 
 1º SUPLENTE MARIA ELENA VERTIZ ARISNABARRETA 

20 

 2º SUPLENTE POMPEYO GALLARDO ARCINIEGA 
12 C PRESIDENTE FERNANDO SAMUEL YEPEZ RONDON 

 VICE – PRESIDENTE TRINIDAD DEL PILAR DURAND ARRASCUE 
 SECRETARIO JESSICA MERCEDES OLANO SOLANO 
 VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA MARIA LEONOR RODRIGUEZ ELCOROBARRUTIA 
 VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES IRIS RAQUEL GONZALES WOLL DE ALVAREZ 
 1º SUPLENTE CONSUELO ESMERALDA SAAVEDRA CARRILLO 

41 

 2º SUPLENTE MARIA GABRIELA GOICOCHEA ARIZAGA 

 
ARTICULO SEGUNDO.-  Encargar el cumplimiento de la presente Resolución a 

la Gerencia de Participación Vecinal.  
 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CUMPLASE. 
 

 
 
 
 

Dr. Ricardo Ormeño Valdizán 
Presidente 
 
Dr. Bernardo Alfonso Velarde Rivero            
Vice - Presidente                 
 
Sra. Maria E. Velásquez de Berenguel 
Secretaria 
 
Sra. Penélope J. Espejo Vda. De Ballón                          
Accesitaria 

 
Sra. Edith M.  Rendón Martínez 
Accesitaria 
 


	RESOLUCIÓN DEL COMITÉ ELECTORAL Nº 008-2012-JVC-CE
	EL COMITÉ ELECTORAL - JUNTAS VECINALES COMUNALES DEL DISTRITO DE SAN BORJA

	Que, de acuerdo a la Resolución del Comité Electoral Nº 007-2012-JVC-CE, se declaró nulo el proceso electoral del subsector 12A convocándose a un nuevo Acto Electoral.
	LISTA DE CANDIDATOS DE LAS JUNTAS VECINALES COMUNALES POR SUBSECTOR
	N° LISTA

	SUBSECTOR
	CARGO
	NOMBRES Y APELLIDOS
	13

	1A
	PRESIDENTE
	JUANA ROSA LAVADO AMADOR
	VICE – PRESIDENTE
	ROSA LUZ FALCON AGUIRRE
	SECRETARIO
	CLAUDIA ESTRADA MENDOZA
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	MARIA ZULEMA VILLENA ROZAS
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	SEBASTIANA HUILLCA YUPANQUI
	1º SUPLENTE
	MARIA SOCORRO ROSALES ALIPAZAGA
	2º SUPLENTE
	JULIA ELVIRA  SAVA RONDON DE MARROU

	6
	1 B
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	3
	1 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	47
	2 A
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	29
	2 B
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	1
	2 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	26
	3 A
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	31
	3 B
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	44
	3 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	22
	4 A
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	46
	4 B
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	18
	4 C
	PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	10
	5 A
	PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	39
	5 B
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	30
	5 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	35
	6 A
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	36
	6 B
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	16
	6 C
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	7
	7 A
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	19
	7 B
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	8
	7 C
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	2
	8 A
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	42
	8 B
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	33
	8 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	5
	9 A
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	32
	9 B
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	15
	9 C
	PRESIDENTE
	VICE - PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	38
	10 A
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	23
	10 B
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	14
	10 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	24
	11 A
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	4
	11 B
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	37
	11 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	20
	12 B
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE

	41
	12 C
	PRESIDENTE
	VICE – PRESIDENTE
	SECRETARIO
	VOCAL SEGURIDAD CIUDADANA
	VOCAL ORNATO Y A. SOCIALES
	1º SUPLENTE
	2º SUPLENTE
	REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CUMPLASE.



